
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2012/2013 – 1. a 2.kolo

Dátum: 4.8. - 5.8.2012
DUBNICA (eternit)

Účasť ligových družstiev: Účasť jednotlivcov:
1. MTGC Prievidza 5
GK Bankov Košice 5 Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
GK Bratislava 9 sobota 21 6 11 3 0
GK Trnava 8 nedeľa 21 6 11 3 0
ŠK ADARA Trnava 7 Spolu: 41/41
MTGK Brezno 6
Ostatné 1

Riaditeľ turnaja: René Šimanský Hlavný rozhodca: Tibor Mészáros

Jury: Ivan Pätoprstý

Maroš Jágerský

Ladislav Ištván

Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko
Slovenský zväz dráhového golfu



ETERNIT
1. kolo 2. kolo

1. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 1. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 TRNKA Ladislav 22 23 23 24 92 1 TRNKA Ladislav 27 27 22 24 100

2 BUŠ Ivan 29 26 30 26 111 2 KORINEK Marcel 28 28 25 23 104

3 ZONTÁG Ľubomír 21 23 25 25 94 3 ZONTÁG Ľubomír 21 24 23 23 91

4 KALNÍK Jakub 24 25 23 22 94 4 KALNÍK Jakub 21 28 23 24 96

5 HAVLÍK Marián 25 26 22 25 98 5 HAVLÍK Marián 24 27 22 20 93

N KORINEK Marcel - - - - 0 N BUŠ Ivan - - - - 0

121 123 123 122 24.45 121 134 115 114 24.20

Σ 244 367 489 489 7 b Σ 255 370 484 484 7 b

2. 1. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 2. 1. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 MÉSZÁROS Tibor 26 25 27 26 104 1 MÉSZÁROS Tibor 31 21 27 25 104

2 KOVÁČ Rastislav 27 24 25 27 103 2 KOVÁČ Rastislav 23 25 30 28 106

3 ORŠULOVÁ Erika 28 25 25 23 101 3 ORŠULOVÁ Erika 29 24 27 24 104

4 JÁGERSKÝ Maroš 25 24 26 25 100 4 JÁGERSKÝ Maroš 24 24 24 23 95

5 STRUHÁR Radovan 24 20 26 20 90 5 STRUHÁR Radovan 27 22 20 22 91

N - - - - - 0 N - - - - - 0

130 118 129 121 24.90 134 116 128 122 25.00

Σ 248 377 498 498 5 b Σ 250 378 500 500 5 b

3. ŠK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 3. MTGK BREZNO 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 ŠIMANSKÝ René 28 25 25 27 105 1 BUBELÍNY Peter 24 27 28 28 107

2 PALOVIČ Juraj 28 26 24 24 102 2 KUPCOVÁ Vanda 26 30 23 26 105

3 DERZSI Ladislav 23 24 23 22 92 3 KLEIN Julián 29 23 27 22 101

4 CSONTOS Michal 23 24 28 24 99 4 IŠTVÁN Michal 23 25 23 22 93

5 ČIBIK Miroslav 23 24 28 26 101 5 IŠTVÁN Ladislav 28 24 25 21 98

N PAYTINA Ján - - - - 0 N MOČIARIK Peter - - - - 0

125 123 128 123 24.95 130 129 126 119 25.20

Σ 248 376 499 499 4 b Σ 259 385 504 504 4 b

4. MTGK BREZNO 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 4. ŠK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 BUBELÍNY Peter 27 24 23 29 103 1 PAYTINA Ján 27 25 24 25 101

2 KUPCOVÁ Vanda 25 27 29 25 106 2 PALOVIČ Juraj 32 19 25 27 103

3 KLEIN Julián 23 32 27 26 108 3 ČIBIK Miroslav 22 26 25 22 95

4 IŠTVÁN Michal 24 24 22 28 98 4 DERZSI Ladislav 28 25 23 26 102

5 IŠTVÁN Ladislav 28 21 26 25 100 5 CSONTOS Michal 29 23 23 26 101

N MOČIARIK Peter - - - - 0 N ŠIMANSKÝ René - - - 3 3

127 128 127 133 25.75 *Striedanie - 4.k, dráha 17, po 1.údere 138 118 120 129 25.25

Σ 255 382 515 515 3 b Σ 256 376 505 505 3 b

5. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 5. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 ANDRÁSSY Ľuboš 27 24 26 28 105 1 ANDRÁSSY Ľuboš 28 25 25 25 103

2 TKÁČ Ivan 30 28 28 28 114 2 TKÁČ Ivan 32 24 28 22 106

3 KAVENTA Rudolf 32 32 42 28 134 3 ŠVEJDA Ivan 34 32 32 28 126

4 HOLICKÝ Slavomír 42 25 34 30 131 4 HOLICKÝ Slavomír 35 34 28 30 127

5 PÄTOPRSTÝ Ivan 28 29 26 25 108 5 PÄTOPRSTÝ Ivan 33 32 30 28 123

N ŠVEJDA Ivan - - - - 0 N KAVENTA Rudolf - - - - 0

159 138 156 139 29.60 162 147 143 133 29.25

Σ 297 453 592 592 2 b Σ 309 452 585 585 2 b

6. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 6. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 MURÍN Peter 32 33 26 29 120 1 MURÍN Peter 29 27 33 26 115

2 MURÍNOVÁ Jarmila 42 36 40 33 151 2 MURÍNOVÁ Jarmila 35 30 39 39 143

3 MURÍN Jaroslav 27 31 27 32 117 3 MURÍN Jaroslav 30 28 30 27 115

4 VRCHOVINSKÝ Pavol 30 35 30 30 125 4 VRCHOVINSKÝ Pavol 31 34 27 29 121

5 OLEÁR Vladislav 31 39 29 32 131 5 OLEÁR Vladislav 37 32 29 31 129

N - - - - - 0 N - - - - - 0

162 174 152 156 32.20 162 151 158 152 31.15

Σ 336 488 644 644 1 b Σ 313 471 623 623 1 b

Grafické rozlišovanie:

ETERNIT 90 - 99, 100 - 124, 125 - 149, 150 - XXX
BETÓN 90 - 124, 125 - 149, 150 - 179, 180 - XXX
FILC 90 - 149, 150 - 179, 180 - 199, 200 - XXX

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV



P.Č.

1

2 +25

3 +31

4 +46

5 +124

6 +294

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

DU 1.kolo 499 4 3 489 7 1 498 5 2 592 2 5 644 1 6 515 3 4
DU 2.kolo 505 3 4 484 7 1 500 5 2 505 2 5 623 1 6 504 4 3
BA 3.kolo

BA 4.kolo

5.kolo

6.kolo

7.kolo

8.kolo

9.kolo

10.kolo

11.kolo

12.kolo

suma 1004 7.0 973 14.0 998 10.0 1097 4.0 1267 2.0 1019 7.0

ŠK ADARA TrnavaŠK ADARA TrnavaGK BratislavaGK Bratislava1. MTGC Prievidza1. MTGC PrievidzaGK TrnavaGK Trnava GK BANKOV KošiceGK BANKOV KošiceMTGK BreznoMTGK Brezno
1004 7 0 973 14 0 998 10 0 1097 4 0 1267 2 0 1019 7 0
Info: V ligovom ročníku 2012/13 sa hrá 12 ligových kôl + MSR jednotlivcov

2.0GK BANKOV KOŠICE 40 31.675        1267

MTGK BreznoGK BANKOV KošiceGK TrnavaŠK ADARA Trnava GK Bratislava 1. MTGC Prievidza

1.LIGA DRUŽSTIEV 2012/2013 - po 2. kole z 12-ich

ŠK ADARA TRNAVA

40 24.950        

POČET KÔL

10.0

PRIEMER BODY

1. MTGC PRIEVIDZA

ODDIEL POČET ÚDEROV

40

25.100        

7.0

14.0

25.475        

7.040

40 24.325        

MTGK BREZNO

GK BRATISLAVA 973

998

1004

1019

4.0GK TRNAVA 40 27.425        1097



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K T R SPOLU Priemer B.SP Koef.
1 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 24 20 26 20 6 90 22.50 30 -0.60

2 TRNKA Ladislav GK Bratislava M 22 23 23 24 2 92 23.00 28 -0.10

3 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 23 24 23 22 2 92 23.00 28 -0.10

4 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 24 25 23 22 3 94 23.50 26 0.40

5 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 21 23 25 25 4 94 23.50 26 0.40

6 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) Ž 24 24 26 20 6 94 23.50 - 0.40

7 KORINEK Marcel GK Bratislava M 23 22 26 24 4 95 23.75 25 0.65

8 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 25 26 22 25 4 98 24.50 22 1.40

9 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 24 24 22 28 6 98 24.50 22 1.40

10 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava M 23 24 28 24 5 99 24.75 21 1.65

11 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza M 25 24 26 25 2 100 25.00 20 1.90

12 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 28 21 26 25 7 100 25.00 20 1.90

13 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 23 24 28 26 5 101 25.25 19 2.15

13 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza Ž 28 25 25 23 5 101 25.25 19 2.15

15 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava M 28 26 24 24 4 102 25.50 18 2.40

16 KOVÁČ Rastislav 1. MTGC Prievidza M 27 24 25 27 3 103 25.75 17 2.65

17 BUBELÍNY Peter MTGK Brezno M 27 24 23 29 6 103 25.75 17 2.65

18 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 26 25 27 26 2 104 26.00 16 2.90

19 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 28 25 25 27 3 105 26.25 15 3.15

20 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 27 24 26 28 4 105 26.25 15 3.15

21 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 27 20 30 28 10 105 26.25 15 3.15

22 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 25 27 29 25 4 106 26.50 14 3.40

23 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 28 29 26 25 4 108 27.00 12 3.90

24 DRGOŇ František ŠK ADARA Trnava S 25 29 30 24 6 108 27.00 12 3.90

25 KLEIN Julián MTGK Brezno M 23 32 27 26 9 108 27.00 12 3.90

26 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 26 29 25 29 4 109 27.25 11 4.15

27 BUŠ Ivan GK Bratislava S 29 26 30 26 4 111 27.75 9 4.65

28 PAJBACH Michal GK Bratislava M 32 24 28 28 8 112 28.00 8 4.90

29 TKÁČ Ivan GK Trnava S 30 28 28 28 2 114 28.50 6 5.40

30 SODOMA Michal GK Bratislava M 28 28 27 31 4 114 28.50 6 5.40

31 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice J 27 31 27 32 5 117 29.25 3 6.15

32 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 32 33 26 29 7 120 30.00 0 6.90

33 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 30 36 31 24 12 121 30.25 0 7.15

34 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 30 35 30 30 5 125 31.25 0 8.15

35 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 31 39 29 32 10 131 32.75 0 9.65

36 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 42 25 34 30 17 131 32.75 0 9.65

37 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava Ž 33 36 35 28 8 132 33.00 0 9.90

38 KAVENTA Rudolf GK Trnava M 32 32 42 28 14 134 33.50 0 10.40

39 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 42 36 40 33 9 151 37.75 0 14.65

40 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 26 30 23 104 81 183 45.75 0 3.23

41 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta GK Trnava Ž 53 45 38 54 16 190 47.50 0 24.40

* TRNKA L., DERZSI L. - rozboj o absolútne 2. miesto

Info: Švejda Ivan odstúpil v 4. kole po 5. dráhe

Najlepšie kolo: 20 STRUHÁR R. (2x), NAKLÁDALOVÁ Jana

Najviac es v rade: 13 IŠTVÁN Ladislav

Priemery: 23.10 TOP5

23.65 TOP10

Farebné rozlíšenie: 0.00% 18-19

28.22% 20-24

47.85% 25-29

23.93% 30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1.kolo



MUŽI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP
1 TRNKA Ladislav* GK Bratislava 22 23 23 24 92 2 23.00 28

2 DERZSI Ladislav* ŠK ADARA Trnava 23 24 23 22 92 2 23.00 28

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava 24 25 23 22 94 3 23.50 26

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 21 23 25 25 94 4 23.50 26

5 KORINEK Marcel GK Bratislava 23 22 26 24 95 4 23.75 25

6 HAVLÍK Marián GK Bratislava 25 26 22 25 98 4 24.50 22

7 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 24 24 22 28 98 6 24.50 22

8 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 23 24 28 24 99 5 24.75 21

9 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 25 24 26 25 100 2 25.00 20

10 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 28 21 26 25 100 7 25.00 20

11 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 28 26 24 24 102 4 25.50 18

12 KOVÁČ Rastislav 1. MTGC Prievidza 27 24 25 27 103 3 25.75 17

13 BUBELÍNY Peter MTGK Brezno 27 24 23 29 103 6 25.75 17

14 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 28 25 25 27 105 3 26.25 15

15 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 27 20 30 28 105 10 26.25 15

16 KLEIN Julián MTGK Brezno 23 32 27 26 108 9 27.00 12

17 PAJBACH Michal GK Bratislava 32 24 28 28 112 8 28.00 8

18 SODOMA Michal GK Bratislava 28 28 27 31 114 4 28.50 6

19 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 31 39 29 32 131 10 32.75 0

20 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 42 25 34 30 131 17 32.75 0

21 KAVENTA Rudolf GK Trnava 32 32 42 28 134 14 33.50 0

*rozboj o 1. miesto

ŽENY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) 24 24 26 20 94 6 23.50 -

2 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 28 25 25 23 101 5 25.25 19

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 25 27 29 25 106 4 26.50 14

4 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava 33 36 35 28 132 8 33.00 0

5 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 42 36 40 33 151 9 37.75 0

6 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta GK Trnava 53 45 38 54 190 16 47.50 0

* kategória Ženy a Seniorky je momentálne zlúčená

SENIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 26 25 27 26 104 2 26.00 16
2 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 27 24 26 28 105 4 26.25 15
3 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 28 29 26 25 108 4 27.00 12
4 DRGOŇ František ŠK ADARA Trnava 25 29 30 24 108 6 27.00 12
5 MOČIARIK Peter MTGK Brezno 26 29 25 29 109 4 27.25 11
6 BUŠ Ivan GK Bratislava 29 26 30 26 111 4 27.75 9
7 TKÁČ Ivan GK Trnava 30 28 28 28 114 2 28.50 6
8 MURÍN Peter GK Bankov Košice 32 33 26 29 120 7 30.00 0
9 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 30 36 31 24 121 12 30.25 0
10 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 30 35 30 30 125 5 31.25 0
11 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 26 30 23 104 183 81 45.75 0

JUNIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 24 20 26 20 90 6 22.50 30
2 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava 23 24 28 26 101 5 25.25 19
3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 27 31 27 32 117 5 29.25 3

JUNIORKY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1.kolo



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K T R SPOLU Priemer B.SP Koef.
1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 21 24 23 23 3 91 22.75 30 -0.40

2 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 27 22 20 22 7 91 22.75 30 -0.40

3 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 24 27 22 20 7 93 23.25 28 0.10

4 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 23 25 23 22 3 93 23.25 28 0.10

5 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza M 24 24 24 23 1 95 23.75 26 0.60

6 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 22 26 25 22 4 95 23.75 26 0.60

7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 21 28 23 24 7 96 24.00 25 0.85

8 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 28 24 25 21 7 98 24.50 23 1.35

9 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) Ž 23 26 25 25 3 99 24.75 - 1.60

10 TRNKA Ladislav GK Bratislava M 27 27 22 24 5 100 25.00 21 1.85

11 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava M 29 23 23 26 6 101 25.25 20 2.10

12 KLEIN Julián MTGK Brezno M 29 23 27 22 7 101 25.25 20 2.10

13 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 26 27 23 26 4 102 25.50 19 2.35

14 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 28 25 23 26 5 102 25.50 19 2.35

15 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 28 25 25 25 3 103 25.75 18 2.60

16 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava M 32 19 25 27 13 103 25.75 18 2.60

17 KORINEK Marcel GK Bratislava M 28 28 25 23 5 104 26.00 17 2.85

17 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza Ž 29 24 27 24 5 104 26.00 17 2.85

19 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 31 21 27 25 10 104 26.00 17 2.85

20 BUŠ Ivan GK Bratislava S 25 29 27 24 5 105 26.25 16 3.10

20 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 27 25 24 29 5 105 26.25 16 3.10

22 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 26 30 23 26 7 105 26.25 16 3.10

23 KOVÁČ Rastislav 1. MTGC Prievidza M 23 25 30 28 7 106 26.50 15 3.35

24 TKÁČ Ivan GK Trnava S 32 24 28 22 10 106 26.50 15 3.35

25 BUBELÍNY Peter MTGK Brezno M 24 27 28 28 4 107 26.75 14 3.60

26 PAJBACH Michal GK Bratislava M 27 26 29 29 3 111 27.75 10 4.60

27 SODOMA Michal GK Bratislava M 28 31 28 26 5 113 28.25 8 5.10

28 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice J 30 28 30 27 3 115 28.75 6 5.60

29 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 29 27 33 26 7 115 28.75 6 5.60

30 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 27 31 29 29 4 116 29.00 5 5.85

31 DRGOŇ František ŠK ADARA Trnava S 28 30 31 29 3 118 29.50 3 6.35

32 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 31 34 27 29 7 121 30.25 0 7.10

33 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 33 32 30 28 5 123 30.75 0 7.60

34 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 34 32 32 28 6 126 31.50 0 8.35

35 KAVENTA Rudolf GK Trnava M 31 32 29 35 6 127 31.75 0 8.60

36 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 35 34 28 30 7 127 31.75 0 8.60

37 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 37 32 29 31 8 129 32.25 0 9.10

38 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava Ž 28 28 41 35 13 132 33.00 0 9.85

39 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 29 42 28 39 14 138 34.50 0 11.35

40 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 35 30 39 39 9 143 35.75 0 12.60

41 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta GK Trnava Ž 43 37 36 43 7 159 39.75 0 16.60

* ZONTÁG Ľ., STUHÁR R. - rozboj o absolútne 1. miesto

* HAVLÍK M., IŠTVÁN M. - kontumačne, bez rozboja o absolútne 3. miesto

Najlepšie kolo: 19 PALOVIČ Juraj

Najviac es v rade: 19 PALOVIČ Juraj

Priemery: 23.15 TOP5

23.78 TOP10

Farebné rozlíšenie: 0.61% 18-19

26.83% 20-24

47.56% 25-29

25.00% 30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2.kolo

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:



MUŽI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP
1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 21 24 23 23 91 3 22.75 30

2 HAVLÍK Marián* GK Bratislava 24 27 22 20 93 7 23.25 28

3 IŠTVÁN Michal* MTGK Brezno 23 25 23 22 93 3 23.25 28

4 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 24 24 24 23 95 1 23.75 26

5 KALNÍK Jakub GK Bratislava 21 28 23 24 96 7 24.00 25

6 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 28 24 25 21 98 7 24.50 23

7 TRNKA Ladislav GK Bratislava 27 27 22 24 100 5 25.00 21

8 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 29 23 23 26 101 6 25.25 20

9 KLEIN Julián MTGK Brezno 29 23 27 22 101 7 25.25 20

10 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 26 27 23 26 102 4 25.50 19

11 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 28 25 23 26 102 5 25.50 19

12 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 32 19 25 27 103 13 25.75 18

13 KORINEK Marcel GK Bratislava 28 28 25 23 104 5 26.00 17
14 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 27 25 24 29 105 5 26.25 16
15 KOVÁČ Rastislav 1. MTGC Prievidza 23 25 30 28 106 7 26.50 15
16 BUBELÍNY Peter MTGK Brezno 24 27 28 28 107 4 26.75 14
17 PAJBACH Michal GK Bratislava 27 26 29 29 111 3 27.75 10
18 SODOMA Michal GK Bratislava 28 31 28 26 113 5 28.25 8
19 KAVENTA Rudolf GK Trnava 31 32 29 35 127 6 31.75 0
20 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 35 34 28 30 127 7 31.75 0
21 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 37 32 29 31 129 8 32.25 0

*kontumačne, bez rozboja

ŽENY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) 23 26 25 25 99 3 24.75 -

2 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 29 24 27 24 104 5 26.00 17

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 26 30 23 26 105 7 26.25 16

4 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava 28 28 41 35 132 13 33.00 0

5 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 35 30 39 39 143 9 35.75 0

6 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta GK Trnava 43 37 36 43 159 7 39.75 0

* kategória Ženy a Seniorky je momentálne zlúčená

SENIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 28 25 25 25 103 3 25.75 18
2 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 31 21 27 25 104 10 26.00 17
3 BUŠ Ivan GK Bratislava 25 29 27 24 105 5 26.25 16
4 TKÁČ Ivan GK Trnava 32 24 28 22 106 10 26.50 15
5 MURÍN Peter GK Bankov Košice 29 27 33 26 115 7 28.75 6
6 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 27 31 29 29 116 4 29.00 5
7 DRGOŇ František ŠK ADARA Trnava 28 30 31 29 118 3 29.50 3
8 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 31 34 27 29 121 7 30.25 0
9 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 33 32 30 28 123 5 30.75 0
10 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 34 32 32 28 126 6 31.50 0
11 MOČIARIK Peter MTGK Brezno 29 42 28 39 138 14 34.50 0

JUNIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 27 22 20 22 91 7 22.75 30
2 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava 22 26 25 22 95 4 23.75 26
3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 30 28 30 27 115 3 28.75 6

JUNIORKY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2.kolo



Poznámka:
Histogramy zobrazujú relatívnu početnosť výskytu zahraných "jedno-okruhových" výsledkov počas ligového kola.
Percentá na šípkach predstavujú početnosť výkonov s hodnotou 24 a menej resp. 30 a viac.

HISTOGRAMY - 1./2.kolo

Histogram súčtov kôl (sobota)
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Histogram súčtov kôl (nedeľa)
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PAR 23 23 23 23
MUŽI: DU DU BA BA MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 4 . . . . . . . . . . . . . 8
1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 26 30 56 8

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava 1 26 25 51 8

3 HAVLÍK Marián GK Bratislava 1 22 28 50 8

3 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 2 22 28 50 8

5 TRNKA Ladislav GK Bratislava 2 28 21 49 8

6 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 3 28 19 47 8

7 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 3 20 26 46 8

8 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 1 20 23 43 8

9 KORINEK Marcel GK Bratislava 2 25 17 42 8

10 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 2 21 20 41 8

11 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 3 18 18 36 8

12 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 2 15 19 34 8

13 KOVÁČ Rastislav 1. MTGC Prievidza 3 17 15 32 8

13 KLEIN Julián MTGK Brezno 4 12 20 32 8

15 BUBELÍNY Peter MTGK Brezno 1 17 14 31 8

15 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 4 15 16 31 8

17 PAJBACH Michal GK Bratislava 5 8 10 18 8

18 SODOMA Michal GK Bratislava 4 6 8 14 8

19 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 0 0 0 8

19 KAVENTA Rudolf GK Trnava 5 0 0 0 8

19 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 5 0 0 0 8

ŽENY: DU DU BA BA MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 4 . . . . . . . . . . . . . 8
1 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 3 19 17 36 8

2 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 4 14 16 30 8

3 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava 5 0 0 0 8

3 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta GK Trnava 5 0 0 0 8

3 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice - 0 0 0 8

SENIORI: DU DU BA BA MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 4 . . . . . . . . . . . . . 8
1 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 16 17 33 8
1 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 3 15 18 33 8
3 BUŠ Ivan GK Bratislava 2 9 16 25 8
4 TKÁČ Ivan GK Trnava 4 6 15 21 8

5 DRGOŇ František ŠK ADARA Trnava 2 12 3 15 8

6 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 4 12 0 12 8

7 MOČIARIK Peter MTGK Brezno 4 11 0 11 8

8 MURÍN Peter GK Bankov Košice 5 0 6 6 8

9 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 4 0 5 5 8

10 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 4 0 0 0 8

10 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 0 0 0 8

JUNIORI: DU DU BA BA MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 4 . . . . . . . . . . . . . 8
1 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza M 30 30 60 8
2 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava M 19 26 45 8

3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice - 3 6 9 8

JUNIORKY: DU DU BA BA MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 4 . . . . . . . . . . . . . 8

bez záznamu

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 11 najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

Info: Hranice výkonnostných tried M - 275, 1 - 225, 2 - 165, 3 - 105, 4 - 10, 5 - 0 (pri junioroch sú hranice posunuté smerom nadol o 15 bodov)

SLOVENSKÝ POHÁR 2012/2013
40 hráčov


